degens sub regula sancti benedicti id monasterium

cum omnibus adjacentiis jure et lcgaliter adquisitis

usque in finem vitae suae teneat atque possideat

insuper ergo omnes res quascumque monasterium b

idem longo tempore possedita aut postea juste et

legaliter tam emptionep donationey quam fidelium

oblatione adquisiviti ac deinceps juste et legaliter

adquirere potuerit j tranquillo jure per hoc nostrae

auctoritatis praeceptum teneatg et ut liceat eidem

coenobio secundum regulam sancti benedicti de

propria congregatione abbatissam eligereg sintque

cunctas res ejusdem monasterii tam homines quam

cetera pertinentia sub regali seu imperiali immuni

tate defensaeg et si necessitas fueritj de rebus et

familiis ipsius per inquisitionem regalem rei veritas

approbetur. haec vero omnia quae prelibavimusy et

quaecumque antecessores nostri felicissimi impera

tores Lotliarius videlicet patruus nostera et liludowi

cus consobrinus nosters nec non et liarlomannus c

frater noster per precepta immunitatis atque illorum
confirmationis eidem sancto loco contuleruntj pleniterl

atque securiterj salva omni justitia ejusdem mona

steriiy per presentem auctoritatem nostram ob amorem

llei lleique genitricis Mariae. nec non et venerabilem

petitionem dilecti fidelis nostri Liutwardi concedi

mus atque coniirmamusg liceatque eidem sanctae

congregationi perpetualiten quiete ac securiter sine

ulla molestia et inquietudine pro nobis ac conjuge

nostra divinam exorare clementiam. Si quis vero.

quod absitj infra dicionem regni nobis a neo dati

consistens contra lioc immunitatis ac confirmacionis

nostrae preceptum insurgerej vel irrumpere ausus

fueritj sciat se c libras auri probatissimi solvendumj

medietatem eidem ecclesiae et medietatem palatio d

nostro lit ut haec auctoritas nostrae confirmationis

atque concessionis inviolabilis permaneaty et per fu

tura tempora verius credatun manu propria subter

firmavimusj etianuli nostri impressione jussimus si

gillari

Signum i- domni karoli imperatoris

waldo notarius ad vicem Liutwardi archicancellarii

recognovi et subscripsi.

fLocus fab sigilli cereij

nata ii nonas decembris anno incarnationis no

mini ncchxxxij indictione xxvi anno vero imperii

piissimi imperatoris karoli primo Actum ad Medio

lanum in llei nomine feliciten Amen.

canna sio
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carolus crassus imperaton deprecantibus llingarda

uxore sua et. Liutwardo episcopoj curtis Lew

cadipossessionem canonicis s. johannis Modoeziae